

დანართი №1  
ანაკლია - განმუხურის ახალი სანაპირო პულვარის ტერიტორიაზე მშენებარე კაფე-რესტორნის, რესტორნის ბიროვის რკინის კონსტრუქციების და ლიფტის შატის ბეტონით შევსების სამუშაოების

ხარჯთაღრიცხვა

| №                                                | სამუშაოს დასახელება                                          | განზ. | ფორმულა | ხელუასი    |        | მასალა     |         | მანქანა    |        | ჯამი    |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------|---------|------------|--------|------------|---------|------------|--------|---------|
|                                                  |                                                              |       |         | ერთის ფასი | სულ    | ერთის ფასი | სულ     | ერთის ფასი | სულ    |         |
| 1                                                | 2                                                            | 3     | 4       | 5          | 6      | 7          | 8       | 9          | 10     | 11      |
| არმოკარგისები მზიდი d=300მმ-იანი ლითონის მიღებში |                                                              |       |         |            |        |            |         |            |        |         |
| ჩასადებად:                                       |                                                              |       |         |            |        |            |         |            |        |         |
| 1                                                | არმატურა A-III                                               |       |         |            |        |            |         |            |        |         |
|                                                  | არმატურა A-I                                                 | ტონა  | 0.508   | 400.0      | 203.2  | 1356.0     | 688.8   | 100.0      | 50.8   | 942.85  |
|                                                  | დკებალები                                                    | ც     | 0.036   | 500.0      | 18     | 1388.0     | 50      | 100.0      | 4      | 72      |
| 2                                                | ბეტონი მზიდი მიღებში შესაგებად M-300 (K=1.02)                |       | 11      | 22.00      | 242.00 | 50.0       | 550.0   | 5.40       | 59.40  | 851.40  |
| 3                                                | ბაღიაზე ბეტონსაქიო მიწოდებით და მიღებში ხელით ჩასხმით        | გ³    | 3.20    | 120.00     | 384.00 | 171.0      | 547.20  | 29.0       | 92.80  | 1024.00 |
| 4                                                | ქვიშ-ცეცენტიის ხსნარი ლითონის შატის შესაგებად M-300 (K=1.05) | გ³    | 6.87    | 100.00     | 687.0  | 130.0      | 893.1   | 29.0       | 199.23 | 1779.33 |
|                                                  | სხვა დამხმარე მასალები და ხარჯები                            | ლარი  |         |            |        |            |         |            |        | 1215.00 |
|                                                  |                                                              |       |         |            |        |            |         |            |        |         |
|                                                  | ჯამი                                                         |       |         |            | 1534.2 |            | 2729.12 |            | 405.83 | 5884.15 |
|                                                  | ზედნადები ხარჯები                                            |       |         |            |        |            |         |            |        | 588.41  |
|                                                  | ჯამი                                                         |       |         |            |        |            |         |            |        | 6472.56 |
|                                                  | მემბიური დავროვება                                           |       |         |            |        |            |         |            |        | 517.80  |
|                                                  | ჯამი                                                         |       |         |            |        |            |         |            |        | 6990.37 |
|                                                  | დღვ                                                          |       |         |            |        |            |         |            |        | 1258.27 |
|                                                  | სულ ჯამი                                                     | 18%   |         |            |        |            |         |            |        | 8248.6  |

შპს „თავადი I“  
დირექტორი

მლმ შპს ბურიელი

